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Bęben Brother DR241CL ORYGINAŁ
HL-3140CW/3150/3170 | 15 000 str. |
CMYK
Cena brutto 469,00 zł

Cena netto 381,30 zł

Cena poprzednia 459,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent BROTHER

Opis produktu
nazwa:
producent:
kolor:
pojemność:
typ produktu:

Bęben światłoczuły Brother DR-241CL color
Brother
kolor
15 000 stron
Materiały oryginalne

 

Brother DCP-9020CDW
Brother HL-3140CW
Brother HL-3142
Brother HL-3150CDW
Brother HL-3152
Brother HL-3170CDW
Brother HL-3172
Brother MFC-9140CDN
Brother MFC-9142
Brother MFC-9330
Brother MFC-9332
Brother MFC-9340CDW
Brother MFC-9342

DCP9020 CDW
HL3140 CW
HL3142
HL3150 CDW
HL3152
HL3170 CDW
HL3172
MFC9140 CDN
MFC9142
MFC9330
MFC9332
MFC9340 CDW
MFC9342

DCP-9020 CDW
HL-3140 CW
HL-3142
HL-3150 CDW
HL-3152
HL-3170 CDW
HL-3172
MFC-9140 CDN
MFC-9142
MFC-9330
MFC-9332
MFC-9340 CDW
MFC-9342
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